

LUNDEGÅRD HOLDING ApS

Hornevej 7
2770 Kastrup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/01/2020

Jesper Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LUNDEGÅRD HOLDING ApS
Hornevej 7
2770 Kastrup

CVR-nr: 27623387
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark

CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i kapitalbesiddelse og administration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.449 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 37.397 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-100.495	-20.456
Personaleomkostninger	1	-324.472	-251.893
Resultat af ordinær primær drift		-424.967	-272.349
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.417.364	3.150.196
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		477.639	841.622
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		141.013	108.067
Andre finansielle indtægter		0	62.795
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-159.614	-213.731
Andre finansielle omkostninger		-78.457	-56.612
Ordinært resultat før skat		1.372.978	3.619.988
Skat af årets resultat		76.081	0
Årets resultat		1.449.059	3.619.988
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.650.000	1.681.849
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.104.997	991.818
Overført resultat		904.056	946.321
I alt		1.449.059	3.619.988

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.610.854	18.193.490
Kapitalandele i associerede virksomheder		22.577.602	22.099.963
Finansielle anlægsaktiver i alt		39.188.456	40.293.453
Anlægsaktiver i alt		39.188.456	40.293.453
Fremstillede varer og handelsvarer		109.876	0
Varebeholdninger i alt		109.876	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.236.825	3.702.025
Andre tilgodehavender		213.098	798.744
Tilgodehavender i alt		3.449.923	4.500.769
Likvide beholdninger		0	125
Omsætningsaktiver i alt		3.559.799	4.500.894
Aktiver i alt		42.748.255	44.794.347

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		36.112.024	37.217.021
Overført resultat		1.160.387	256.331
Egenkapital i alt		37.397.411	37.598.352
Gæld til banker		1.113.427	1.828.634
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.852.220	4.881.482
Skyldig selskabsskat		192.469	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		506.129	485.879
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		686.599	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.350.844	7.195.995
Gældsforpligtelser i alt		5.350.844	7.195.995
Passiver i alt		42.748.255	44.794.347

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	tkr.
Gager	318.864	249
Sociale omkostninger	5.608	3
	<u>324.472</u>	<u>252</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet Devinco ApS.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1